[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от  28 сентября  2020 года   №28-174
О принятии   имущества в   муниципальную
собственность муниципального образования
город Ершов

        Руководствуясь   Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с  Уставом муниципального образования город Ершов, распоряжением Комитета по управлению имуществом Саратовской области  от 08.04.2020 г. № 380-р «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района» Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района имущество, согласно  приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

	Глава муниципального образования

	                                      А.А. Тихов

                                                           Приложение

                                                                                            к решению совета МО г. Ершов

                                                                                                от 28 сентября 2020 года № 28-174

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования город Ершов

Ершовского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость
	Адрес места нахождения

имущества

	1
	Квартира
	Общая площадь 37,9 кв.м., кадастровый номер 64:13:004909:56
	720 000,00
	Саратовская область,  г. Ершов, ул. Стадионная, д. 2е, кв. 22